[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
(МБОУ СОШ пос. Известковый)
ПРИКАЗ
26.10.2022											453-Д
пос. Известковый

О проведении санитарного дня
в школьной столовой

В соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590–20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях начального и среднего профессионального образования» п.5.18., в связи с подготовкой проведения лагеря дневного пребывания на осенних каникулах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 октября 2022 г. санитарный день в помещении школьной столовой.
2. Ответственным за проведение санитарного дня назначить Разумовскую И.Г., шеф-повара.
3.Шеф-повару Разумовской И.Г., откорректировать режим питания 5-11 классов.
4.Бухгалтеру Романчук А.С., внести соответствующие изменения в сводную ведомость по питанию.
5.Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора								Л.И. Подгурская

С приказом ознакомлены

	Дата
	Подпись
	Расшифровка

	И.Г. Разумовская

	А.С. Романчук